日行連発第５８４号

令和３年８月１１日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

新型コロナウイルス感染症対策としての職場における積極的な検査等の実施について

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきましては、令和３年６月８日付け・日行連発第 285号及び令和３年７月 16日付

け・日行連発第 452 号にてご連絡いたしました、新型コロナウイルス感染症対策としての職場に

おける積極的な検査等の実施について、「職場における積極的な検査等の実施手順」の第２版の修

正版が総務省より提供されましたので、ご連絡申し上げます。

つきましては、各単位会におかれましても別添の実施手順を参考にして積極的に検査等を実施

いただくとともに、所属会員へのご周知をお願いいたします。

ご理解・ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

≪別紙≫ 職場における積極的な検査等の実施手順（第２版・030806修正）